Modello di RICHIAMO

Nome commerciale  [NUTELLA ICE CREAM POT - COD EAN: 800500425183 . NUTELLA GELATO
Marchio del prodotto
del prodotto
Nome o ragione sociale dell'OSA con cui FERRERO COMMERCIALE ITALIA srl
il prodotto & commercializzato
. . . . Marchio di identificazione
Lotto di produzione vedi Immagine 2 dello stabilimento
Data di scadenza o vedi Immagine 2 Descrizione peso/volume R30gr, 470ml

termine minimo di conservazione

unita di vendita

Motivo del richiamo

| ista ingredienti non in lingua italiana sugli specifici lotti di barattoli di gelato.

Per reperire la lista ingredienti in italiano contattare il numero verde Ferrero 800 909690
o consultare il sito: https://www ferrero.it/nutella-gelato

Avvertenze

Fotografia del prodotto
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LOTTO

L354E32A00
L355E32B00
L355E32C00
L356E32B00
L356E32C00
L356E32D00
L357E32A00
L357E32B00
LOO7K32A00
LOO7K32B00
LOO8K32A00

SCADENZA
12/06/2026
13/06/2026
13/06/2026
14/06/2026
14/06/2026
14/06/2026
15/06/2026
15/06/2026
01/07/2026
01/07/2026
02/07/2026

Immaginel

Immagine2



Luigia Parente
Timbro

Luigia Parente
Timbro

Luigia Parente
Timbro
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